平成 23 年 2 月 8 日

 各  位

  上場会社名 千 代 田 化 工 建 設 株 式 会 社

  代 表 者 代表取締役社長 久保田 隆

  （コード番号 6366 東証第一部）

   問 合 せ 先 主計部長 関田 信雄

  （TEL 045-506-9410）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成23年3月期第３四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．特別損失の内容

当社は、平成 21 年 5 月 13 日に決定・開示した中期経営計画「変革と創造 2012」の投資方針に「経営基盤強

化の為の IT やオフィスを始めとしたインフラ投資」を挙げていましたが、平成 22 年 12 月開催の取締役会にて

オフィス集約計画を具体化させることを決定しましたので、当第３四半期決算において、オフィス集約費用とし

て 3,955 百万円の特別損失を計上いたしました。

２．業績に与える影響

当該特別損失の業績に与える影響につきましては、平成 22 年 11 月 11 日付「業績予想の修正に関するお知

らせ」で公表しました業績予想に織り込み済みであります。

  以 上